

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2

ต.บ้านกุ่ม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

แบบ พร.4 ที่แนบ

มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน				
	วางระบายน้ำ คสล.	804,195.72	1.2708	1,021,971.92	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			1,021,971.92	
	คิดเป็นราคากลาง			1,021,900.00	***

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

( นายรักษารธรรม อังกินันท์ )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายชจิตต์ ทองเงิน )

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

( นายคณิต อังกินันท์ )

ประมาณการราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล ความยาว 610 เมตร กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านกุ่ม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ช่างประมาณราคา ส่วนโยธา กอง - กรม -

ประมาณการโดย นายคณิต อังกนิษฐ์ เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คำรื้อถอน+ขุดดิน	298	ตร.ม			90.00	26,820.00	26,820.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1152	ถุง	136.00	156,672.00			156,672.00	
3	ทรายหยาบ	103	ลบ.ม	373.83	38,504.49			38,504.49	
4	หินย่อยเบอร์ 2	187	ลบ.ม	467.29	87,383.23			87,383.23	
5	คอนกรีต	171	ลบ.ม			306.00	52,326.00	52,326.00	
6	ไม้แบบ								
	6.1 ไม้แบบไสเรียบและค้ำยัน	178	ลบ.พ	400.00	71,200.00			71,200.00	
	6.2 ไม้โครง	43	ลบ.พ	400.00	17,200.00			17,200.00	
6	กระเบื้องแผ่นเรียบ	112	แผ่น	240.00	26,880.00			26,880.00	
7	เหล็กเสริม Ø 6 มม.	8241	กก.	22.00	181,302.00	3.00	24,723.00	206,025.00	
	เหล็กเสริม Ø 9 มม.	2400	กก.	20.00	48,000.00	3.00	7,200.00	55,200.00	
8	ท่อPVC. Ø 2 นิ้ว	122	ม.	10.00	1,220.00			1,220.00	
9	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1458	กก.	27.00	39,366.00	3.00	4,374.00	43,740.00	
10	ตะปู	163	กก.	35.00	5,705.00			5,705.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	251	กก.	60.00	15,060.00			15,060.00	
12	ลวดเชื่อม	2.0	กิโลกรัม	130.00	260.00			260.00	

	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง	804,195.72	
	ค่าอำนาจการ+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.2708	1,021,971.92	
	รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการทั้งสิ้น (ขอเรียกเพียง)	<b>1,021,900.00</b>	

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ  
( นายรักรธรรม อังกนิษฐ์ )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
( นายชจิตต์ ทองเงิน )

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ  
( นายคณิต อังกนิษฐ์ )